CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO INTEGRADA

Praça Étore Zerbeta, 37, Andradas/MG – CEP 37795-000

CNPJ n.º 19.031.366/0001-56

Fone: (35) 3590-1420 – email: consorcio.cpgirs@andradas.mg.gov.br

Sítio oficial na internet: www.consorciopublicointegrado.com.br

AVISO DE RETIFICAÇÃO I

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 013/2022

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2022

REGISTRO DE PREÇO

O pregoeiro do Consórcio Público Para Gestão Integrada, designados pela Portaria nº

12/2022, de 29/09/2022, nos termos da Lei federal nº 8.666/93, de 21 de julho de 1993, e

legislação complementar, torna público e para conhecimento dos interessados em

participar da licitação supramencionada, a qual tem por objeto O REGISTRO DE

PREÇOS, OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS, SENDO ETANOL

COMUM, GASOLINA COMUM E ÓLEO DIESEL S10, OBJETIVANDO O

ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS PERTENCENTES AO

CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO INTEGRADA, DE ACORDO COM AS

ESPECIFICAÇÕES DA PROPOSTA DE PREÇOS, que foi efetivada alteração no Edital,

retirando o subitem i) Certificado de Posto Revendedor emitido pela Agência Nacional

de Petróleo – ANP, com data de validade em vigor; do item VIII — DOS

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO – ENVELOPE N.º 2. Em face das alterações

referidas, ficam mantidos datas e horários para o recebimento e abertura dos envelopes.

O Edital retificado encontra-se à disposição dos interessados na sede do CPGI – Praça

Étore Zerbeta, 37, Jardim Europa Andradas/MG, no horário das 09:00 às 17:00.

Informações podem ser obtidas através do Tel.: (35) 3590-1420 ou através do e-mail:

consorcio.cpgirs@andradas.mg.gov.br; ou no site

www.consorciopublicointegrado.com.br.

Andradas/MG, 25 de novembro de 2022.

Jeferson Rodrigues Alves dos Santos

Pregoeiro

		2022-11-25T10:45:54-0300
	JEFERSON RODRIGUES ALVES DOS SANTOS:11705468624